
1 

УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ 
НАЦІОНАЛЬНА МУЗИЧНА АКАДЕМІЯ УКРАЇНИ 

ІМЕНІ П.І. ЧАЙКОВСЬКОГО 

       Н А К А З 

«09» березня 2022 р.  Київ            №   32 –  А   

Про подальшу організацію та вдосконалення навчально-виховного 
процесу у НМАУ імені П.І.Чайковського 

У зв’язку із уведенням на території України воєнного стану відповідно до 
Указу президента України № 64/2022 та згідно з рекомендаціями МОН 
України (лист № 1/3277-22 від 25.02.2022 р.) 

НАКАЗУЮ: 

1. Продовжити в Академії канікули з 09.03.2022 року по 13.03.2022
року включно.

2. Продовжити в Академії навчально-виховний процес у дистанційній
формі з 14.03.2022 року.

3. Професорсько-викладацькому, навчально-допоміжному персоналу
забезпечити умови для відпрацювання занять здобувачами вищої
освіти відповідно до вимог освітньо-професійних програм та
навчальних планів шляхом ущільнення освітнього процесу.

4. Учасникам освітнього процесу та працівникам Академії
ознайомитися з інструкцією з техніки безпеки, що розміщена на
офіційних веб-сайтах МОН України та НМАУ.

5. Відповідальність за виконання здобувачами освітньо-професійних
програм покласти на викладачів відповідно до їхнього навчального
навантаження та деканів факультетів.

6. Загальному відділу Академії ознайомити з цим наказом керівників
структурних підрозділів закладу.

7. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з
навчальної роботи В.О.Бондарчука.

Ректор Максим ТИМОШЕНКО 


